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ADANA
 1 Mart- Ankara’da TMMOB, KESK, DİSK, TTB ve 

Ankara savaş karşıtı platform tarafından düzenlenen 
savaş karşıtı yürüyüş ve mitinge katılındı. Şubemiz-
den 9 kişi katıldı.

 3 Mart- ELKO A.Ş. Firması ile birlikte Şubemiz 
Eğitim salonunda “Harmonik Kirlenme ve Çözüm 
Önerileri” konulu seminer düzenlendi. Seminer son-
rasında firma tarafından kokteyl verildi. Seminere 
50 kişi katıldı.

 6 Mart- Elektronik sayaçlarla ilgili basın açıkla-
ması yapıldı. Topraklama Eğitim Semineri yapıldı. 
Semineri Isa Ilısu verdi. 

 7 Mart- Topraklama Seminerine devam edildi. 
Katılanlara katılım belgesi verildi.

 13 Mart- Sayaçların zemine alınması ve kablo 
bacası uygulamaları ile ilgili olarak Büyükşehir 
Belediyesi, Seyhan ve Yüreğir Belediyesi, TEDAŞ, 
Bayındırlık, Türk Telekom, İMO, MO, MMO Adana 
Şube yetkilileri ile toplantı yapıldı.

 15 Mart- İskenderun’da TMMOB, KESK, DİSK 
ve TTB tarafından düzenlenen “Savaşa Hayır Mi-
tingi”ne katılındı. 

 18 Mart- Haber-Sen Adana Şubesi, ESM Ada-
na Şubesi ile birlikte “Ülkemizde Elektrik Enerjisi 
TRT’nin Payının %1,5’a Düşmesi ile Ucuzlatılamaz” 
konulu basın toplantısı düzenlendi.

 20 Mart- Yüksek Yapılarda Kablo Bacası ve Pano 
Odası Uygulaması ile ilgili olarak, Belediyeler, Ba-
yındırlık, Türk Telekom ve ilgili Meslek Odaları katı-
lımcılarının hazır olduğu bir toplantı yapıldı. 

 22 Mart- Savaşı protesto etmek amacıyla bir 
basın açıklaması yapıldı.

 27 Mart- TMMOB, DİSK, KESK ve TTB tarafından 
bütün yurtta uygulanacak (Üretimden Gelen Görevi-
mizi Kullanma) iş bırakma eylemi ile ilgili açık hava 
toplantısına katılındı.

 2 Nisan- Orman Yasasında yapılaması düşünülen 
değişikliğin geri çekilmesi için bütün Adana Millet-
vekillerine birer yazı yazıldı.

 4 Nisan- İbrahim Atalı, Tevfik Okumuş, Mehmet 
Aysan ve Celal Polat 6. Yıl Anma Etkinlikleri çerçeve-
sinde, “Rüzgar Güneş Enerjisi Üretim Teknolojileri” 
ve “Enerji Kalitesi” konulu iki seminer düzenlendi. 
1. seminerin sunumu GENBA Ltd. Şti. yetkilisi Mak. 
Müh. Cengiz Oğuzer, 2. seminerin sunumu da öğre-
tim görevlisi Fırat Aksoy tarafından yapıldı.

 5 Nisan- Aynı çerçevede, “Türkiye’deki Toryum 
Potansiyeli ve Enerji” konulu seminer düzenlendi. 
Sunum Ç.Ü Elektrik-Elektronik Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. Süleyman Güngör tarafından yapıldı. 

 6 Nisan- İbrahim Atalı, Tevfik Okumuş ve Mehmet 
Aysan’ın Mezarları ziyaret edilerek çiçek bırakıldı. 
Ziyarete Şb. Yönetim Kurulu, bazı üyelerimiz ve ai-
leleri katıldı. Daha sonra EMO koruluğuna gidilerek, 
burada piknik ve müzik dinletisi gerçekleştirildi.

ANKARA
 28 Kasım- “Meslekte Son Gelişmeler Doğrul-

tusunda Bilginin Paylaşımı ve Aktarımı”na yönelik 
olarak düzenlediğimiz Teknik Seminerler Dizisi’nden 
Katodik Koruma konulu seminer Elektrik Mühendisi 
Hamdi YAVUZ tarafından sunuldu.

 12 Aralık- Aynı çerçevede düzenlediğimiz Teknik 
Seminerler Dizisi’nden AB Direktifleri ve Mesleğimi-
ze Yansımaları konulu seminerin 1.si Elektrik Mü-
hendisi İ.Hakkı ŞAMDANCI tarafından sunuldu.

 12-13-14-15 Aralık- Altınpark’ta yapılan ELE-
KON’2002 Fuarı’nda Şube olarak bir tanıtım standı 
açıldı.

 22 Aralık- Ankara Savaş Karşıtı Platform tarafın-
dan düzenlenen, “Irak’ta Savaşa Hayır” mitingine 
katıldık.

 17 Ocak- EMO Geleneksel Gecesi’ni Gölbaşı 
TEİAŞ Sosyal Tesisleri’nde yaptık. Gecede mes-
lekte 40 yılını dolduran üyelerimize Onur Plaketleri 
sunuldu.

 23 Ocak- PHONIX CONTACT ile Aşırı Gerilim 
Nedenleri ve Kapsamlı Koruma Çözümleri konulu 
teknik seminer yapıldı.

 26 Ocak- “Savaşa Hayır” çerçevesinde Birleş-
miş Milletler Temsilcilik binası önünde yapılan basın 
açıklamasına katıldık.

 31 Ocak- Harita Genel Komutanlığı’nda “Enerji 
Verimliliği” üzerine bir eğitim semineri verildi.

Aynı tarihte Haluk TANRIKULU’nun sunduğu 
ve yoğun katılımın olduğu “e-devlet” semineri 
düzenlendi
 1 Şubat- IV. Enerji Sempozyumu Danışma Kurulu 

Toplantısı’na katıldık.
 6 Şubat- Ankara Savaş Karşıtı Platformu’nun 

düzenlemiş olduğu Savaş Karşıtı eylemlerine 
katıldık.

 17 Şubat- TBMM önünde gerçekleştirilen Savaş 
Karşıtı Eylemler doğrultusunda Milletvekilleriyle gö-
rüşmeye katılınıldı.

 21 Şubat- Erciyes Üniversitesi Elektronik Mü-
hendisliği Bölümü ziyaret edilerek, Mühendislik 
Fakültesi Dekan Yardımcısı Prof.Dr.Necmi TAŞPI-
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NAR ve Elektronik Mühendisliği Bölüm Başkanı 
Mustafa ALÇI ile öğretim üyelerinin katıldığı bir 
toplantı yapıldı. 

 21 Şubat- Erciyes Üniversitesi Elektronik Mühen-
disliği Bölümü öğrencileri ile toplantı yapıldı.

 21 Şubat- Kayseri’deki üyelerimize PHOENİX 
CONTACT firması işbirliği ile Aşırı Gerilim Neden-
leri ve Kapsamlı Koruma Çözümleri konulu teknik 
seminer yapıldı.

 22 Şubat- saat 13.00’da Kayseri’de “Savaşa 
Hayır” eylemine katıldık.

Aynı tarihte Kayseri’deki üyelerimize Topraklama 
ve Katodik Koruma konularında bilgilendirmede 
bulunuldu.
 27 Şubat- EİEİ’nde “Enerji Verimliliği” konulu 

toplantıya katılım sağlandı. 
 1 Mart- Ülke çapında yapılan “Savaş’a Hayır 

Mitingi”ne katıldık.

 10 Mart- Telekomünikasyon Kurumu Başkan 
Yardımcısı Mustafa ALKAN ziyaret edilerek 30 
Nisan-02 Mayıs 2003 tarihlerinde düzenlenecek 
olan Elektrik, Elektronik, Bilgisayar Mühendislikleri 
Eğitimi 1.Ulusal Sempozyumu hakkında görüş alış 
verişinde bulunuldu.

 13 Mart- Odamızın da düzenleyenler arasında 
yer aldığı “Demiryolu ve Ulaşım Politikaları” Sem-
pozyumu”na katıldık.

 15 Mart- TMMOB Danışma Kurulu Toplantısı’na 
katıldık. Toplantıya verilen arada Danışma Kurulu 
Üyeleri Kızılay Yüksel Caddesi’ndeki “Savaş Karşıtı” 
basın açıklamasına katıldılar.

 19 Mart- TEDAŞ APK Daire Başkanı Nur YILDI-
RIM makamında ziyaret edildi.

 20 Mart- 30 Nisan-2 Mayıs 2003 tarihlerinde 
düzenlenecek olan Elektrik, Elektronik, Bilgisayar 
Mühendislikleri Eğitimi 1.Ulusal Sempozyumu Dü-
zenleme Kurulu Toplantısı yapıldı.

 20 Mart- Savaş Karşıtı Platform’un basın açıkla-
masına katılım sağlandı.

 21 Mart- Gazi Üniversitesi Elektrik Elektronik 
Mühendisliği Bölümü öğrencileriyle, Bölüm Baş-
kanı Prof.Dr.Cengiz TAPLAMACIOĞLU ve Bölüm 
hocalarının da katıldığı bir toplantı yapıldı.

 22 Mart- SIEMENS Toplantı Salonu’nda, Elektrik 
Elektronik Bilgisayar Mühendislikleri 1.Ulusal Sem-
pozyumu Danışma Kurulu Toplantısı yapıldı.

 5-6 Nisan- TMMOB II. Mühendislik Mimarlık 
Kurultayı’na katıldık.

 8 Nisan- ODTÜ Elektrik-Elektronik Mühendisliği 
Bölümü öğrencileri ile ODTÜ’de EMO ve EMO-Genç 
gündemiyle toplantı yapıldı.

 9 Nisan- ODTÜ Bilgisayar Mühendisliği Bölümü 
öğrencileri ile ODTÜ’de EMO ve EMO-Genç gün-
demiyle toplantı yapıldı.

 9 Nisan- Asansörlerin yıllık periyodik kontrollerine 
yönelik olarak MMO Ankara Şube Yönetim Kurulu 
üyeleri ile birlikte Etimesgut Belediye Başkanı Enver 
DEMİREL ile görüş alışverişinde bulunuldu.

 12 Nisan- “Küreselleşen Dünyada Enerji Politi-
kaları ve Savaş’’ konulu panel düzenlendi. Panele 
konuşmacı olarak Eski EMO Başkanı Ali Yiğit, 
AVSAM YK Üyesi Mehmet Şükrüoğlu ve Evrensel 
Gazetesi’nden Taylan İçli katıldılar.

 17 Nisan- ODTÜ EMO-Genç üyeleriyle toplantı 
yaptık.

ANTALYA
 5 Şubat- “Savaş ve Barış” konulu Çarşamba 

Söyleşileri kapsamında, şair Şükrü Erbaş’la bir 
söyleşi düzenlendi.

 22 Şubat- “Frekans İnventör-Convertöru uygu-
lamaları” semineri yapıldı.

 1 Mart- Isparta temsilciliğinde “Yıldırımdan Ko-
runma” semineri gerçekleştirildi.

 10 Mart- Yine “Savaş ve Barış” söyleşilerinin bir 
parçası olarak şair Nevzat Çelik’le sohbet edildi.

 21 Mart- Antalya Devlet Tiyatrosu’nun sahnele-
diği “Guguk Kuşu” adlı oyuna üyelerle birlikte toplu 
halde gidildi.

 22 Mart- “Prefabrik Enerji Dağıtım Sistemleri” 
semineri yapıldı.

ELECTROTECH 03 Fuarı’na üyelerimizin katılımı 
sağlandı.

BURSA
 15 Şubat- Bursa Emek Platformu Bileşenleri 

Savaş Karşıtı imza standı açıldı, sonraki günlerde 
ışık söndürme eylemeleri yapıldı

 20 Şubat- Uludağ Üniversitesi, Büyükşehir Bele-
diyesi, MMO Bursa Şubesi, EMO Bursa Şubesi, İMO 
Bursa Şubesi, KMO Bursa Şubesi, Mimarlar Odası 
Bursa Şubesi,Yangından Korunma Yönetmeliği 
Semineri düzenledi.

 20 Şubat- Bursa Emek Platformu kapsamında 1 
Dakika Karanlık Eylemine katıldık

 27 Şubat- Bursa Emek Platformu kapsamında 1 
Dakika Karanlık Eylemine katıldık

 1 Mart- DİSK, KESK, TMMOB, TTB’nin Ankara’da 
düzenlediği “Savaşa Hayır” mitingine katıldık.
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 2 Mart- 2003 İstanbul’daki ELECTROTECH 4. 
Enerji Elektrik ve Elektronik Teknolojileri Fuarı’na 
gezi düzenlendi.

 4 Mart- Eğitim Araçları Salonu’nda “Enerji Tasar-
rufu” konusunda seminer verildi.

 7 Mart- Ahmet Vefik Paşa Tiyatrosu’nda oynanan 
(Nazım Hikmet Ran’ın) Yolcu isimli oyun 183 kişilik 
katılımla izlendi.

 8 Mart- Öğrenci Kurultayı’na Uludağ Üniversite-
si’nden EMO-Genç üyeleri katıldı.

 11 Mart- Nilüfer Belediyesi Meclis toplantısına 
(BAOB’a verilecek arsa konusunun görüşüldüğü) 
katıldık. Uludağ Üniversitesi Mühendislik Mimarlık 
Fakültesi Elektronik Mühendisliği Bölümü’ndeki 122 
öğrenci ile toplantı yapıldı.

 13 Mart- “Yeni Yangın Yönetmeliğinin Getirdiği 
Tasarım ve Uygulama Gereksinimleri ve EEC Çö-
züm Seçenekleri” konulu meslek içi eğitim seminer 
düzenlendi.

 14 Mart- Fabrika-i Hümayun kullanım alterna-
tifleri toplantısına, Bursa Kent Konseyi toplantısına 
katıldık. TEDAŞ’ta 13 Mart 2003 tarihinde yapılan 
atamalarla ilgili basın açıklaması yapıldı

 15 Mart- Bursa Yenişehir Havaalanına 90 öğrenci 
ile teknik gezi yapıldı.

 26 Mart- Orhangazi Halk Eğitim Merkezi’nde 
“Enerji Tasarrufu” konusunda seminer verildi.

 27 Mart- Emek Platformu bileşenlerinin yaptığı 
ABD’nin Irak’a saldırısının aldığı boyutla ilgili yapılan 
basın açıklamasına katıldık

 3 Nisan- Fikri Sağlar’ın İKK’ ya yaptığı ziyarete 
katıldık. Elektronik sayaçta yaşanan kaosla ilgili 
basın açıklaması yapıldı.

 6-7 Nisan- TMMOB II. Mühendislik Mimarlık 
Kurultayı’na katıldık.

 10 Nisan- Mustafakemalpaşa İlçesi İmar Planın-
daki Pazar Alanı İnşaatı ve Uygulamaları konusunda 
İKK nın yaptığı basın açıklamasına katıldık.

 11 Nisan- Yıldırımdan Korunma ile ilgili meslek 
içi eğitim semineri düzenlendi.

DENİZLİ
 22-23 Şubat- EMO Muğla Temsilciliğimiz’de Elk. 

Müh. İrfan Arabacı ve Avukat Zeki İşlekel’ in eğitimci 
olarak katıldığı, SMM, özel ve kumuda çalışan 73 
üyenin katıldığı “İşletme Sorumluluğu Eğitim Se-
mineri” verildi. 

 8-9 Mart- EMO Afyon Temsilciliğimizde aynı konu 
ve konuşmacılarla seminer verildi. 

 1-2 Mart- MMO Denizli Şubesi ile birlikte, Elk. Müh. 
Serdar Tavaslıoğlu ve Mak. Müh. Ünsal Solmazoğlu’ 
nun eğitimci olarak katıldığı Asansör Periyodik Kont-
rol Esasları konulu eğitim semineri verildi. 

Denizli’de Jeotermal Enerji ile Isınma konusunda 
Denizli Belediyesi’nin yapmış olduğu çalışma-
lardaki eksiklikler ve yanlışlıkların ele alındığı 
ve halkın bilgilendirildiği basın açıklaması Şube 
Başkanımız Ali Rıza Verel tarafından yapıldı.
 30 Mart- 38. Dönem 4. Koordinasyon Kurulu Top-

lantısı sonrası EMO Genel Merkez Başkanı Cengiz 
Göltaş tarafından mesleğimiz ve güncel konularla 
ilgili basın açıklaması yapıldı.

DİYARBAKIR
 4 Mart- Kayapınar Belediye Başkanlığı ziyaret 

edilerek, Belediye Başkanı M.Can TEKİN günü-
müze kadar yapılan asansör periyodik kontrolleri 
konusunda bilgilendirildi ve hazırlanan yeni protokol 
değerlendirilmek üzere kendisine sunuldu.

  11 Mart- Şubemiz tarafından “Bölgesel Enerji 
Tarifesi” konulu basın açıklaması yapıldı.

 15 Mart- Şube Toplantı Salonu’nda EMO-Genç 
üyelerine yönelik “Mühendisliğin Etiği, Kimliği ve 
Mühendisin Toplumdaki Konumu” konulu bir panel 
düzenlendi. Panel sonrasında EMO Genç üyelerinin 
katıldığı ve satranç turnuvası galiplerine hediyeleri-
nin verildiği bir kokteyl düzenlendi.

 22 Mart- tarihinde İzmir’de yapılan İşletme So-
rumluluğu Eğitmenleri Koordinasyonu Toplantısı’na 
Şubemiz tarafından katılım sağlandı.

 29 Mart- Şube Toplantı Salonu’nda EMO-Genç 
üyelerine şiir dinletisi yapıldı. 

 2 Nisan- Yenişehir ve Bağlar Belediye Başkan-
lıkları ziyaret edilerek, Belediye Başkanları Remzi 
AZİZOĞLU ve Cabbar LEYGARA günümüze kadar 
yapılan asansör periyodik kontrolleri konusunda 
bilgilendirildi ve hazırlanan yeni protokol değer-
lendirilmek üzere kendilerine sunuldu.

 5 Nisan- RADSAN A.Ş. firmasından Çetin TEKİN 
tarafından Malatya İl Temsilciliğimize ait Seminer 
Salonu’nda üyelerimize “Elektrik Tesislerinde Top-
raklama” konulu seminer verildi.

 5-6 Nisan- Ankara’da yapılan II.Mühendislik-Mi-
marlık Kurultayı’na Şubemiz ve İl Temsilciliklerimiz-
den katılım sağlandı.

 6 Nisan 2003- “TMMOB Hatıra Ormanı” ağaç 
dikimi törenine Şube Yönetim Kurulu Üyeleri ile 
birlikte üyelerimizden katılım sağlandı. 

 12 Nisan- İl Telekom Müdürlüğü’ne bağlı Talatte-
pe Radyolink istasyonuna teknik gezi düzenlendi. 
Adı geçen İstasyonda Uydu Haberleşme Sistemleri 
(IBS Yer İstasyonu), Telsiz Sistemleri, Analog–Sayı-
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sal Haberleşme Sistemleri ve Antenler konusunda 
üyelerin ve EMO-Genç üyelerinin bilgilendirilmesi 
sağlandı.

GAZİANTEP
 1 Mart- Ankara’da yapılan “Savaşa Hayır” mitin-

gine katılım sağlandı.
 8 Mart- İKK tarafından 8 Mart Dünya Emekçi 

Kadınlar günü nedeni ile aynı gün “Türkiye Gerçeği 
ve Kadınlarımız” konulu panel yapıldı.

 15 Mart- İskenderun’da yapılan “Savaşa Hayır” 
mitingine katılım sağlandı

 19 Mart- Türkiye genelinde yapılan “Savaşa Ha-
yır” konulu basın açıklamasına katılım sağlandı.

 25 Mart- Görevine yeni atanan TEDAŞ Gaziantep 
Müessese Müdürü ziyaret edildi.

 3 Nisan- TMMOB Asgari Ücret Tespit Komisyonu 
önümüzdeki döneme ilişkin çalışmalarına odamız 
koordinatörlüğünde başlandı.

İSTANBUL
 16-17-18 Ocak- Elektrik Tesislerinde Toprakla-

malar semineri Şubemiz Tülin Aydın Eğitim Mer-
kezi’nde gerçekleştirildi. Elektrik Yüksek Mühendisi 
İsa ILISU’nun verdiği seminere 33 üyemiz katıldı. 
Eğitim sonrasında artan talepler nedeniyle bu 
seminer 2 kere daha tekrarlandı. 3-4 Şubat 2003 
tarihinde yapılan ikinci eğitimden sonra üçüncüsü 
4-5 Nisan 2003 tarihinde yapıldı.

 6 Şubat- Tülin Aydın Eğitim Merkezi’nde Elektro-
manyetik Alan Dalgalarının Mikroişlemcili Sistemler 
Üzerindeki Etkinliği ve Bu Sorunun Bilimsel Çözüm 
Yolu konulu bir seminer düzenlendi. 20 üyemizin 
izlediği seminer Elektronik Yük. Müh. Ziya ÇAĞLI 
tarafından sunuldu. 

 20 Şubat- Şube Başkanı Ahmet Tarık Uzunkaya 
ve Yönetim Kurulu üyesi Hayri Kartopu’nun konuş-
macı olarak katıldığı “Yeni Yangın Yönetmeliği’nin 
Getirdiği Tasarım ve Uygulama Gereksinimleri ve 
Çözüm Seçenekleri” semineri yapıldı. EEC’nin 
düzenlediği ve 100’e yakın katılımcının izlediği se-
miner İTÜ Vakfı Maçka Sosyal Tesisleri Konferans 
Salonu’nda gerçekleşti. 

 26-27 Şubat- “YG Tesislerinde İşletme Sorumlu-
luğu eğitimi Tülin Aydın Eğitim Merkezi’nde gerçek-
leştirildi. Eğitim başvurularının yoğunluğu üzerine 
ikincisi 18-19 Nisan 2003 tarihinde tekrarlanan YG 
Tesislerinde İşletme Sorumluluğu eğitimi Elk Müh. 
İrfan Arabacı, Elk Müh.Hasret Genç (İş Müfettişi), 
Avukat Gökhan Candoğan, Uzman Dr. Ayça Tanyeli 
tarafından verildi.

 28 Şubat- Şubemizin ELETCROTECH’03 FUAR 

kapsamında TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi’nde 
gerçekleştirdiği, Kuvvetli Akım Tesislerinde Sorunlar 
ve İşletme Sorumluluğu Paneli Şubemiz Danışma 
Kurulu Başkanı Sırdaş Karaboğa tarafından yöne-
tildi. Panele ayrıca Şubemiz adına Erol Celepsoy, 
TEDAŞ İst. Anadolu Yakası Koordinatörlüğü’nden 
Ali Topçu, BEDAŞ adına Tarık Özcan katıldı.

 2 Mart- Şube Başkanı Ahmet Tarık Uzunkaya’nın 
yöneticiliğini yaptığı ELETCROTECH’03 FUARI 
kapsamında Konutlarda Elektrik Tesisatı Açısın-
dan Alınacak Güvenlik Önlemleri Paneli TÜYAP 
Fuar ve Kongre Merkezi Karadeniz Salonu’nda 
yapıldı. 30’u aşkın izleyicinin katıldığı panelin açış 
konuşmasını Ahmet Tarık Uzunkaya yaptı. Panele 
konuşmacı olarak Elk. Yük. Müh. İsa Ilısu, TEDAŞ 
İstanbul Anadolu Yakası Koordinatörlüğü adına 
Mahmut Kamar, Tüketiciler Derneği adına Aydın 
Ağaoğlu katıldılar.

 13 Mart- İstanbul Şube, TEDAŞ İstanbul Ana-
dolu Yakası Koordinatörlüğü önünde Hazine’nin 
genelgesi doğrultusunda 2202 TEDAŞ Anadolu 
Yakası Koordinatörlüğü personelinin iş akitlerinin 
feshedilmesi ve belirli hizmetlerin taşeronlaştırılması 
kararı üzerine basın açıklaması yaptı.

 22 Mart- Kemerburgaz Çöp Santralı’na tarafından 
teknik gezi düzenlendi. Tüm üyelerimize yapılan 
çağrı sonucunda başvuruda bulunan 20 üyemiz bu 
geziye katıldılar. Şube yöneticilerimizin de katıldığı 
gezide, santral yetkilileri, üniteleri gezdirerek sant-
ralın çalışma esaslarını ve yararlarını aktardılar. 

 6 Nisan- Irak’ta Savaşa Hayır Koordinasyonu 
tarafından ABD’nin Irak’a yönelik işgal hareketini 
protesto etmek amacıyla Şişli Abide-i Hürriyet Mey-
danı’nda miting düzenlendi. TMMOB’a bağlı oda ve 
şubelerin üyelerinin de katıldığı mitinge yaklaşık 50 
bin kişi katıldı. 

 8-9 Nisan - “Asansör Trafik Hesabı ve Avan Proje 
Hazirlanmasında Dikkat Edilmesi Gereken Ölçütler 
Semineri” Tülin Aydın Eğitim Merkezi’nde yapıldı. 
Elk. Müh. Serdar Tavaslıoğlu tarafından sunulan 
olan bu eğitimin içeriği, Asansör Trafik Hesabı, 
Asansör Avan Proje ve Uygulama Projesinde İlave 
Maddeler idi.

 10-13 Nisan- TÜYAP Fuar ve Kültür Merkezi’nde 
(Beylikdüzü) gerçekleştirilen 8. Asansör ve Yan 
Sanayileri Uluslararası Fuarı’nda Şube standımız 
üyelerimizin ziyaretine açıldı. Fuar kapsamında, 
TASİAD ve EAYSAD ile birlikte CE İşareti ve Asan-
sörde Kullanımı konulu bir seminer düzenlendi. 
Seminer’e Serdar Tavaslıoğlu katıldı.

 15 Nisan- Elektrik mühendisliği eğitiminin kuru-
cuları ve duayenleriyle söyleşi dizisinin ilki 15 Mart 
1912 doğumlu Prof. Moiz Eskenazi ile gerçekleşti-
rildi. Şube Başkanı Ahmet Tarık Uzunkaya’nın açı-
lış konuşması ile başlayan söyleşi Prof. Dr. Nusret 
Yükseler tarafından yönlendirildi.

İZMİR
 22 Şubat-10 Mart- Konak ve Çiğli Belediyeleriyle 

imzalanan asansör protokolleri gereği anılan be-
lediyelerde yapılacak olan asansör kontrollerinde 
görev alacak üyelerimize yönelik eğitim semineri 
başladı. 27 elektrik-elektronik mühendisi ile 41 ma-
kine mühendisinin yer aldığı 10 Mart 2003 tarihine 
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kadar süren eğitimlerde asansör çeşitleri, asansör 
güvenlik sistemleri, kontrol maddelerinin açıklanma-
sı, asansör kontrol çalışmalarında güvenlik kuralları 
gibi teorik konuların yanısıra asansör makine daire-
sinde uygulamalar gibi pratik eğitimler de verildi.

 26 Şubat- Lise ve dengi okullardaki öğrencilerin 
ÖSS sınavlarında yapacakları tercihlere ilişkin ola-
rak meslekleri tanıtmak amacıyla bu yıl üçüncüsü 
düzenlenen Meslekleri Tanıtma Toplantısı, Manisa 
Öğretmenevi’nde gerçekleştirildi. MMO Manisa 
Temsilciliği ve Manisa İl Milli Eğitim Müdürlüğü orga-
nizasyonunda gerçekleşen seminerlere üyelerimiz 
Mehmet GÜNDOĞAN, Demirhan GÖZAÇAN, Ah-
met Erhan KINAY ve Ahmet Fatih CEYLAN Odamızı 
temsilen katıldılar. 

 27 Şubat-2 Mart- Bu yıl üçüncüsü düzenlenen 
Bileşim A.Ş. organizasyonunda yapılan sektör fu-
arları TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi’nde gerçek-
leştirildi. Şubemiz üyelerinin de sektörde yaşanan 
gelişmeleri yakından takip edebilmeleri amacıyla 
yapılan organizasyonla bir grup üyemizin fuarı 
ziyareti sağlandı. 

 6 Mart- TEDAŞ İzmir Elektrik Dağıtım Müessese 
Müdür Yardımcılarının görevden alınmasına ilişkin 
olarak bir basın toplantısı düzenlendi. Açıklamada 
İzmir’de elektrik dağıtım ve işletmesinde ciddi sıkın-
tılar yaratacak atamalar gerçekleştirildiğini, elektrik 
alanında deneyimli kadroların işten el çektirilmesinin 
bedelinin ağır olacağının vurgulandı.

 12 Mart- Asansörlerde Dişlisiz Senkron Motor-
lar ve Sürücüleri semineri 12 Mart 2003 tarihinde 
Şubemizde gerçekleştirildi. Akantel Teknik Müdürü 
Alparslan TEMUR’un sunduğu eğitime kırk üyemiz 
katıldı. 

 20 Mart- EEC Systems Entegre Güvenlik 
Sistemleri Uzmanı firması tarafından Yeni Yangın 
Yönetmeliğinin Getirdiği Tasarım ve Uygulama Ge-

reksinimleri ve EEC Çözüm Seçenekleri konulu bir 
seminer düzenlendi. Açılış konuşmasını Şubemiz 
Yönetim Kurulu Başkanı Musa ÇEÇEN tarafından 
yapılan etkinliğe TÜYAK Yönetim Kurulu Başkanı 
Haluk YANIK; EEC Genel Müdürü Hayri KARTOPU 
ve EEC Satış Bölümü’nden Taner OCAK katıldılar.

 15 Mart- Aralarında TMMOB, DİSK, KESK, Türk 
Tabipler Birliği ve çeşitli siyasi partilerin bulunduğu 
Platform; savaşa karşı uluslararası koalisyonun 
aldığı kararlara yönelik olarak 15 Mart’ta Washing-
ton’daki “Beyaz Saray’a doğru yürüyüş”ü destekle-
mek amacıyla kitlesel eylem yapılması kararını aldı. 
Bu amaçla Gündoğdu Meydanı’nda 15 Mart 2003 
tarihinde, Cem KARACA, Ferhat TUNÇ, Yasemin 
GÖKSU, Nejat YAVAŞOĞULLARI ve Mehmet Ali 
ALABORA’dan oluşan sanatçı grubunun şarkılarıyla 
katkı koyduğu “Barış İçin Şarkı Söylüyoruz” etkinliği 
düzenlendi. Savaşa karşı etkinlikler kapsamında, 
19 Mart 2003 tarihinde Meclis’te görüşülecek tez-
kereye tepki olarak AKP il örgütü önünde toplanıldı. 
20 Mart 2003 tarihinde de Platform AKP il örgütü 
önünde toplanarak aynı eylemini gerçekleştirdi. 
21 Mart 2003 tarihinde İngiltere Konsolosluğu 
önünde toplanılarak savaşa karşı sesler bir kez 
daha yükseltildi.

KOCAELİ

 1 Mart- Türk-İş, DİSK, KESK, TMMOB ve TTB’nin 
ortaklaşa organize ettiği “Halk Bu Savaşı Durdura-
cak” mitingine İzmit’den İKK olarak iki otobüslük 
bir katılım sağlandı.

 27 Şubat-2 Mart- 3.’sü düzenlenen WIN 2003 
Fuarı’na 02 Mart 2003 günü Kocaeli Şube olarak 
yaklaşık 70 üyemiz ve 45 EMO Genç üyemizin 
katılımı sağlandı.
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 8 Mart- “Elektrik Tesislerinde Topraklamalar 
Yönetmeliği ve Uygulamaları” konulu bir eğitim 
semineri Gebze Temsilciliği’nde düzenlendi. Körfez 
Elektrik Dağıtım A.Ş. Gebze İşletme Müdürlüğü Eği-
tim Salonu’nda yapılan; Şube Başkan Yardımcımız 
Erdal Arslan, Sakarya Üniversitesi’nden Yrd. Doç. 
Dr. Mehmet Bayrak ve Kocaeli Üniversitesi’nden 
Yrd. Doç. Dr. Mustafa Yeğin’in sunduğu seminere 
46 kişi katıldı. 

 15 Mart- Bolu Temsilciliğimizin Bolu Belediyesi 
ile düzenlediği Asansör Denetimleri Protokolü 
kapsamında, Oda adına denetimlere katılacak 
üyelerimize eğitim verildi. Asansör Komisyonunun 
organize ettiği eğitime 11 üyemiz katıldı.

 15 Mart- Ankara’da düzenlenen TMMOB Danış-
ma Kurulu toplantısına Şube Başkan Yardımcımız 
Erdal Arslan katıldı.

 21 Mart- MMO Zonguldak Şubesi toplantı ve 
eğitim salonunda, Karadeniz Bölgesinde bulunan 
Temsilciliklerimizde (Zonguldak, Karadeniz Ereğli, 
Karabük ve Bartın) kayıtlı SMM üyelerimizin katıl-
dığı “Yüksek Gerilim Elektrik Tesislerinde İşletme 
Sorumluluğu Yönetmeliği ve Uygulamaları” konulu 
bir seminer düzenlendi.

 22 Mart- “Elektrik Tesislerinde Topraklamalar Yö-
netmeliği ve Uygulamaları” konulu bir eğitim semi-
neri düzenlendi MMO Zonguldak Şubesi Toplantı ve 
Eğitim Salonunda yapılan semineri; Şube Başkan 
Yardımcımız Erdal Arslan ve SÜ’den Yrd. Doç. Dr. 
Mehmet Bayrak sundu. Seminere 40’a yakın kişi 
katıldı. Aynı gün, Zonguldak, Karadeniz Ereğli, Ka-
rabük ve Bartın Temsilciliklerimizin katıldığı Şube 
Koordinasyon Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi.

 26 Mart- Körfez Elektrik Dağıtım A.Ş. ve Sakarya 
Elektrik Dağıtım A.Ş.’de çalışan üyelerimize yönelik, 
“Mikro İşlemci Kontrollü Sekonder Koruma Röleleri” 
konulu bir seminer düzenlendi. Aktif Mühendislik 
ve Ayçe Mühendislik ‘in katkıları ile düzenlenen 
semineri, Aktif Mühendislikten Ahmet Güvenman 
sundu.

 26 Nisan- Şubemizin organize ettiği “Ulusal 
Enerji Politikaları ve Elektrik Enerjisi Piyasasında-
ki Son Gelişmeler” konulu panel, Kocaeli Sanayi 
Odası Eğitim veToplantı Salonunda gerçekleştirildi. 
Yaklaşık yüz üyemizin katıldığı paneli; EMO Koca-
eli Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Erol Sancak 
yönetti. 

Panele, EMO Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Göl-
taş, Körfez Elektrik Dağıtım A.Ş. İşletmeler Tahakkuk 
Müdürü Hasan Doğancı ve Nuh Enerji Sanayi ve 
Ticaret A.Ş.’den Ömer Özdemir konuşmacı olarak 

katıldı. Enerji piyasasındaki gelişmelerin tartışıldığı 
panelde özellikle Enerji Piyasası Düzenleme Kuru-
lu’nun çalışmaları ve uygulamaları ele alındı.

 26 Nisan- Şubemizin Geleneksel Oda Yemeği ya-
pıldı. Antikkapı Restaurant’ta gerçekleştirilen yeme-
ğe üyelerimizin büyük bir kısmı eşleriyle iştirak etti. 
Yemekte, üyelerimiz Cengiz Öztürk, Kurucu Dönem 
ve 1. Dönem Yönetim Kurulu Başkanımız Sait Bülbül 
ve Kartonsan Firması’ndan ayrıca Yönetim Kurulu 
üyemiz Ahmet Sözen’e Oda’ya olan katkılarından 
dolayı ve şükran plaketi sunuldu.

MERSİN
 5 Şubat- SUN TV’de kaçak elektrik ve akıllı sa-

yaçlar konulu programa TEDAŞ Müessese Müdürü 
ile Şube Başkanı Kamer Gülbeyaz katıldı.

 8 Mart- Ankara’da yapılan EMO-Genç Yürütme 
Kurulu Toplantısı’na Mersin EMO-Genç üyelerince 
katılım sağlandı. 

 18 Mart- Şube Yönetim Kurulu, Mersin TEDAŞ 
Müessese Müdürlüğü’ne yeni atanan Elektrik Müh. 
Necati Hançerlioğlu’nu ziyaret ederek gündemdeki 
konuları görüştü.

 29 Mart- Özel Test Teknik Dershanesi tarafın-
dan düzenlenen “Meslek Günleri” paneline Şube 
YK Başkan Yardımcısı Saffet Özdemir ve YK Üyesi 
Seyfettin Atar konuşmacı olarak katıldı.

 17 Nisan- İnternet Haftası nedeniyle şubede 
Türk Telekom İl Müdürlüğü ile birlikte internetle 
ilgili bilgilerin aktarıldığı bir etkinlik yapıldı.

SAMSUN

 28 Şubat- TMMOB-İKK adına Şube Başkanı 
Metin TELATAR tarafından Mobil Santraldaki son 
gelişmelerle ilgili bir basın açıklaması yapıldı.

 1 Mart- Ankara’da yapılan “Savaşa Hayır” mitin-
gine EMO-Genç ile katılım sağlandı.

 9 Nisan- TMMOB Lokalinde üyeler ve aileleri ile 
“Pideli Sabah Kahvaltısı” düzenlendi.

 15 Nisan- SHP Genel Başkanı Murat KARAYAL-
ÇIN Şubeyi ziyaret ederek, Mobil Santral hakkında 
bilgi edindi.

 21 Mart- Samsun Medya-FM’de Enerji Politikaları 
ve Mobil Santrallar konulu canlı yayın programına 
katılındı.

 25 Mart- Samsun Klas-TV’de yayınlanan “Gün-
cel” adlı programda EMO, ZMO ve SAM-SEV Baş-
kanlarının katılımı ile Mobil Santral tartışıldı.

 5 Nisan- Ankara’da düzenlenen TMMOB II. 
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Mühendislik Mimarlık Kurultayı’na delegelerimizle 
katılım sağlandı.

EMO-Genç tarafından Atakum Nikah Salonunun-
da “Savaş” konulu Forum düzenlendi.
 11 Nisan- 1997 yılı Nisanı’nda yitirdiğimiz EMO 

Adana Şube Yönetim Kurulu Üyesi arkadaşlarımızın 
anısına Prof. Dr. Tolga YARMAN tarafından sunulan 
“Enerji ve Savaş” konulu konferans düzenlendi.

 13 Nisan- Samsun Tekkeköy’de yapılan “Mobil 
Santrala Hayır” mitingine katılım sağlandı.

TRABZON
 6 Şubat- Trabzon Şube “Enerji tasarrufu konu-

sunda toplum yeterince bilgilendirilmeli ve enerji 
tasarrufu hayatın bir parçası olmalıdır” başlıklı bir 
basın açıklaması yaptı. Açıklamada Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanlığı’nın bir enerji tasarrufu politikası 
olması gerektiği ifade edildi.

 26 Şubat- Yrd. Doç. Dr. İsmail Kaya’nın konuş-
macı olarak katıldığı “Haberleşme Teknolojileri ve 
Ekonomik Araştırma/Geliştirme” semineri yapıldı.

 5 Mart- Öğr. Gör. Cahit Altan’ın sunduğu “Tıbbi 
Görüntüleme: Manyetik Rezonas Görüntüleme” 
semineri yapıldı.

 12 Mart- “Elektromanyetik Dalgaların İnsan Sağlı-
ğı Üzerine Etkisi” semineri gerçekleştirildi. Semineri 
Yrd. Doç. Dr. Adnan Cora verdi.

 19 Mart- Yrd. Doç. Dr. H. İ. Okumuş’un sunduğu 
“Sürücü Sistem Teknolojisi” semineri gerçekleşti-
rildi.

 26 Mart- “Tıbbi Görüntüleme: X Ray Görüntüle-
me” seminerini Öğr. Gör. Cahit Altan verdi.

 2 Nisan- Doç. Dr. İsmail H. Altaş’ın sunduğu 
“Elektrik Güç Sistemlerinde Akıllı Uygulamalara 
Doğru” semineri yapıldı.

ARAMIZDAN AYRILAN ÜYELERİMİZ
Adem Parlak (Antalya-6976)
1949 yılında Manavgat İlçesi Kasalar Köyü’nde doğan arkadaşımız, 
1980 yılında Antalya Belediyesi’nde memuriyete başladı. TEK Akdeniz 
Elektrik Dağıtım Bölge Müdürlüğü ve TEDAŞ Antalya Müessese Müdür-
lüğü’nde çeşitli görevlerde bulundu. 16 Mayıs 2001 tarihinde malulen 
emekli oldu. Kendisini 4 Nisan 2003 tarihinde kaybettik. Ailesine ve 
tüm yakınlarına baş sağlığı dileriz.

Yahya Işıtan (Ankara-502)
1923’te Zile’de doğdu. İlk ve ortaokulu Zile’de, liseyi Samsun’da tamam-
ladıktan sonra Yıldız Teknik Okulu’nu bitirdi. Daha sonra, Bursa Teknik 
Öğretmen Okulu’nda görev yaptı ve Gap Linyitleri İşletmesi (GLİ) Değir-
misiz bölgesinde çalıştı. Etibank-TEK’e tayin edildi ve ilk görevi Hazar 
HES oldu. Ankara’da görev aldıktan sonra1981’de Santrallar Proje Tesis 
Dairesi Başkanlığı’na atandı. 1988 yılında emekli oldu.
Yahya Işıtan’ın ve ekibinin gayretleri ile ilk program INDU 2x165 MW 
olan Soma B Santralı’nın 6x165, 2x150 MW olan Seyitömer Santralı’nın 
4x150 MW olarak büyütülmesidir. 
En eski üyelerimizden olan meslektaşımızı Ocak ayında kaybettik. Aile-
sinin ve tüm sevenlerinin başı sağolsun. 

Yüksel DARCAN (Kocaeli-6411)
Odamızın üyesi Yüksel Darcan, yakalandığı hastalığa yenik düşerek 
vefat etmiştir.
29.06.1949 İzmit’de doğan Yüksel Darcan, 1976 yılında İDMMA’yı 
bitirdi. Gençsan Mühendislik Ltd. Şti.’de serbest müşavir mühendis 
olarak çalışan üyemiz evli ve iki çocuk babasıydı. Ailesi ve yakınlarına 
başsağlığı dileriz.

Salih OKTAY (Kocaeli-3860)
Odamızın üyesi Salih Oktay yakalandığı hastalığa yenik düşerek, 
08.04.2003 tarihinde vefat etmiştir.
12.06.1946 tarihinde doğan Salih Oktay 1972 yılında İDMMA’yı bitirdi. 
Son olarak Zonguldak TTK Etüt Tesis Şube Müdürü olarak görev yapan 
üyemiz evli ve iki çocuk babasıydı. Ailesi ve yakınlarına başsağlığı di-
leriz.


